
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 15/07/2024 23:57:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 835

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 11:01:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 1.528.008,00
Objeto:
Aquisição e fornecimento de insulinas, pelo período de 12 (doze) meses.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/703/pstrongaquisicao-e-fornecimento-de-insulinas-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2.024, OBJETIVANDO o
Sistema de registro de preços visando a futura e eventual aquisição e fornecimento de
insulinas, pelo período de 12 (doze) meses.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 11/07/2.024 até às 09:00 horas do dia
24/07/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 24/07/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 19/07/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 11/07/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
Espírito Santo do Pinhal(SP), 10 de julho de 2.024.
Luiz Fernando Lettieri Negri - Secretário Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00 25 - INSULINAS (Edital).pdf Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f72a7da27e5db41cb6a184470ef7fa34.pdf

